O Presidente do Instituto de gestão Previdenciária do Estado do Pará – IGEPREV, no

uso das atribuições conferidas pelo Decreto Governamental de 29/06/2020, publicado

no DOE nº 34.267, de 30/06/2020.

Considerando que o disposto no art. 100, §3º da CF/88;

Considerando que a Requisição de Pequeno Valor – RPV trata-se daquela relativa a

crédito cujo montante atualizado e individualizado, no momento de sua expedição, seja

igual ou inferior aos parâmetros estabelecidos no art. 87, incisos I e II, da ADCT, art 1º

da Lei Estadual nº 6.624/2004;

Considerando que cabe à Administração Pública garantir a transparência e efetiva

publicidade de seus atos, em respeito ao art. 37 da CF/88, sendo exceção apenas àqueles

dispostos no art. 5º, LX da Constituição da República;

RESOLVE:

I – Tornar público a integra da relação de Requisições de Pequeno Valor –

RPV pagas REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO/2023.

ITEM BENEFICIÁRIO PROCESSO JUDICIAL NÚMERO DE RPV

1 BENVINDA ROSA DA SILVA GOMES 0800072-25.2021.8.14.0301 _____/2JEFP/RPV

2 BRUNA CUNHA FERREIRA  0826709-13.2021.8.14.0301   _____/2JEFP/RPV

3
DEUZENIRA DE JESUS DO
NASCIMENTO

0866901-90.2018.8.14.0301
2022 - 1º- 0866901-90.2018.8.14.0301

/1JEFP/RPV

4
DIVINA MARIA MATIAS DO
AMARAL

0876834-19.2020.8.14.0301
2022-1 0876834-

19.2020.8.14.0301/1JEFP/RPV

5 EDIELEN DE JESUS COSTA  0807730-71.2019.8.14.0301
 2 0 2 2 - 1 º - 0 8 0 7 7 3 0 -

71.2019.8.14.0301/1JEFP/RPV

6 EVELIN PEREIRA PANTOJA 0857039-27.2020.8.14.0301 2021- S/N/2JEFP/RPV

7 FATIMA DE NAZARE COELHO 0876682-39.2018.8.14.0301 _____/2JEFP/RPV

8
FILOMENA VALQUIRIA DE SOUSA
FERREIRA

0824106-35.2019.8.14.0301
2022-1º-084106-

35.2019.8.14.0301/1JEFP/RPV

9
FLAVIA DE JESUS ALVES MIRANDA
SANTOS

 0876682-39.2018.8.14.0301   _____/2JEFP/RPV

10 FLORACI DE AZEVEDO FARAH 0877457-54.2018.8.14.0301 _____/2JEFP/RPV

11 FRANCISCA RICARDA DE AVIZ 0812631-82.2019.8.14.0301 2022 - 1º S/N/1JEFP/RPV

12 IRENE KIZAHY JORGE 0815856-76.2020.8.14.0301 2022-_____/2JEFP/RPV

13 IVONETE DAMASCENO DA CRUZ 0860591-34.2019.8.14.0301
0860591-34.2019.8.14.0301-1 JEFP /

RPV

14
JADER DIAS ADVOGADOS
ASSOCIADOS

0846712-23.2020.8.14.0301 212/2022

15
LENILDA NOGUEIRA CARDOSO
GOULART

0808949-85.2020.8.14.0301 2021-_____/2JEFP/RPV

16 LEONOR GAMA MONTEIRO 0826782-53.2019.8.14.0301
0826782-53.2019.8.14.0301-1 JEFP /

RPV

17 LOIDE AVELINO DOS SANTOS 0817064-61.2021.8.14.0301
202 2 - 1 º- 0817064-

61.2021.8.14.0301/1JEFP/RPV

18
MANOEL ZACARIAS SARAIVA
PALHETA

0839242-04.2021.8.14.0301 S/N-1 JEFP/ RPV

19
MARIA ANTONIA NASCIMENTO DE
FRANCA

0803411-26.2020.8.14.0301 2021-_____/2JEFP/RPV

20
MARIA DE NAZARE ARAUJO
PORTILHO

0821806-66.2020.8.14.0301
2022-1º-0821806-

66.2020.8.14.0301/1JEFP/RPV

21
MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS
LEAL FALCÃO

 0830736-10.2019.8.14.0301
 311 RPV/ 2021 PJEC: 0830736-

10.2019.814.0301. /1ªJEFP/RPV

22
MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS
LEAL FALCÃO

 0877457-54.2018.8.14.0301   _____/2JEFP/RPV

23
MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS
LEAL FALCÃO

 0829453-15.2020.8.14.0301   2022-1-0829453 -15.2020.8.14.0301

24
MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS
LEAL FALCÃO

 0807786-07.2019.8.14.0301
 2 0 2 2 - 1 º - 0 8 0 7 7 8 6 -

07.2019.8.14.0301/1JEFP/RPV

25
MARIA DE NAZARÉ RODRIGUES
GUIMARÃES

0833236-78.2021.8.14.0301 _____/2JEFP/RPV

26 MARIA GERALDA DE SENA OLIVEIRA 0807786-07.2019.8.14.0301
2 0 2 2 - 1 º - 0 8 0 7 7 8 6 -

07.2019.8.14.0301/1JEFP/RPV

27 MARIA JOSE QUEIROZ LOPES 0807730-71.2019.8.14.0301
2 0 2 2 - 1 º - 0 8 0 7 7 3 0 -

71.2019.8.14.0301/1JEFP/RPV

28 MARIA RAIMUNDA ALEIXO 0810502-36.2021.8.14.0301
2022-1 0810502-

36.2021.8.14.0301/1JEFP/RPV

29 MARIA RIBEIRO FARIAS 0831055-07.2021.8.14.0301 0831055-07.2021.8.14.0301

30
MARINALDO DE SOUSA FERREIRA
NETO

0822362-34.2021.8.14.0301
2 0 2 2 - 1 º - 0 8 2 2 3 6 2 -

34.2021.8.14.0301 /1JEFP/RPV

31 NASARE PENA DE SOUSA 0866918-92.2019.814.0301
2 0 2 2 - 1 º - 0 8 6 6 9 1 8 -

92.2019.8.14.0301 /1JEFP/RPV

32
PAULO RENATO GONCALVES DA
SILVA

 0831055-07.2021.8.14.0301   0831055-07.2021.8.14.0301

33
RAIMUNDA DIAS DE CARVALHO
NASCIMENTO

0826709-13.2021.8.14.0301 _____/2JEFP/RPV

34
RAIMUNDO EPAMINONDAS BRITO
DA SILVA

0827017-20.2019.8.14.0301 2022 - 1º - S/N/1JEFP/RPV

35
ROSA CILENE SANTA BRIGIDA DA
FONSECA

0815911-27.2020.8.14.0301
260 RPV/ 2021

PJEC:081591127.2020.8.14.0301/1ªJ
EFP/RPV

36 ROSEANA FARIAS RABELO 0818247-67.2021.8.14.0301 _____/2JEFP/RPV

37
ROSILEIDE MARIA MORAIS DA
SILVA

0831306-59.2020.8.14.0301
2022-1º- 0831306-

59.2020.8.14.0301/1JEFP/RPV

38 VALKIDIA BRANDAO PINTO 086342459-2018.8.14.0301 2021-_____/2JEFP/RPV

39 ZIZA DE MELO COSTA 0865521-95.2019.8.14.0301
0865521-95.2019.8.14.0301-1 JEFP /

RPV